[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
___________                                                                                   № _____

«О внесении изменений в решение
 Думы Михайловского  муниципального района
 N 360 от 17.07.2007  г. «Об утверждении

Положения о квалификационных требованиях

к уровню профессионального образования,

стажу муниципальной службы (государственной

службы) или стажу работы по специальности,

профессиональных знаний и навыков муниципальных

служащих, замещающих должности

муниципальной службы  в органах местного

самоуправления Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством, Дума Михайловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в решение Думы Михайловского  муниципального района   N 360 от 17.07.2007" Об утверждении  положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональных знаний и навыков муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района, утвержденного Думой Михайловского муниципального района:

  - в пункте  2.1.  слово «профессионального»   - исключить.
2. Направить данное решение главе Михайловского муниципального района для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Думы

Михайловского муниципального  района

 В.В.Остапец